МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 01.03.2019 № 126
	О внесении изменений в постановление администрации города Белозерск
от 21.02.2018 № 44

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение № 1 к постановлению администрации города Белозерск от 21.02.2018г. № 44 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                               Г.В. Бубнова
Приложение 1

«Приложение №1 к постановлению

 администрации города Белозерск

от 01.03.2019  № 126
Состав общественной комиссии

по рассмотрению предложений заинтересованных или уполномоченных ими лиц о включении дворовых территорий,

нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах, в муниципальную программу

 «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Белозерск» на 2018-2022 годы»

	Шашкин Е.В.
	-
	глава города Белозерск, председатель общественной комиссии

	Бубнова Г.В.
	-
	руководитель администрации города Белозерск, заместитель председателя общественной комиссии

	Гоголева Т.А.
	-
	главный специалист администрации города Белозерск

	члены комиссии:

	Шаров В.В.
	-
	заместитель руководителя администрации Белозерского района (по согласованию)

	Марова Е.В.
	-
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации Белозерского муниципального района

	Зимбалевская Е.В.
	-
	начальник отдела народно-хозяйственного комплекса администрации Белозерского муниципального района

	Добрякова Д.Н.
	-
	председатель Молодежного парламента Белозерского района (по согласованию)

	Антонов Н.И.
	-
	заместитель руководителя администрации города Белозерск

	Сторожилов А.Г.
	-
	депутат Совета города Белозерск (по согласованию)

	Сафронов С.Н.
	-
	депутат Совета города Белозерск (по согласованию)

	Комаровская Л.Н.
	-
	председатель Совета ветеранов в Белозерском муниципальном районе (по согласованию)

	Ершова С.А.
	-
	председатель Общественного Совета (по согласованию)

	Гаврилова Т.А.
	-
	журналист, заведующая отделом АНО РИК «Белозерье»

	Копылова Е.Г.
	-
	начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации района (по согласованию)

	Залогина Т.В.
	-
	директор БУК ВО «Белозерский областной краеведческий музей» (по согласованию)

	Жаравин И.А.
	-
	представитель партии «Справедливая Россия» (по согласованию)

	Соловьев О.А.
	-
	представитель партии КПРФ (по согласованию)

«.